ĐẢNG BỘ TỈNH THANH HÓA

ĐẢNG ỦY XÃ LAM SƠN

*

 Số  12-TB/ĐU

           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Lam Sơn, ngày 25 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân, đối thoại trực tiếp với công dân định kỳ hằng tháng

của đồng chí Bí thư Đảng ủy 6 tháng cuối năm 2025

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị "Quy

định về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp công dân, đối thoại

trực tiếp với công dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của công dân"; thừa lệnh

Thường trực Đảng ủy, Văn phòng Đảng ủy thông báo Lịch tiếp công dân, đối thoại

trực tiếp với công dân định kỳ hằng tháng của đồng chí Bí thư Đảng ủy 6 tháng cuối

năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian:

Buổi sáng: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

2. Ngày tiếp dân:

STT Tháng Ngày tiếp công dân Ghi chú

1 Tháng 7 Ngày 25/7/2025 (thứ Sáu)

2 Tháng 8
Ngày 05/8/2025 (thứ Ba)

Ngày 22/8/2025 (thứ Sáu)

3 Tháng 9
Ngày 04/9/2025 (thứ Năm)

Ngày 26/9/2025 (thứ Sáu)

4 Tháng 10
Ngày 03/10/2025 (thứ Sáu)

Ngày 24/10/2025 (thứ Sáu)

5 Tháng 11
Ngày 04/11/2025 (thứ Ba)

Ngày 21/11/2025 (thứ Sáu)

6 Tháng 12
Ngày 02/12/2025 (thứ Ba)

Ngày 26/12/2025 (thứ Sáu)

Trường hợp vì lý do đột xuất, đồng chí Bí thư Đảng ủy xã không thể tiếp công

dân theo lịch trên, văn phòng Đảng ủy sẽ thông báo thời gian tiếp công dân sau.

3. Địa điểm tiếp dân: Tại phòng tiếp công dân trụ sở UBND xã Lam Sơn.

4. Thành phần tham gia: Trong các ngày tiếp công dân định kỳ của đồng chí

Bí thư Đảng ủy xã, yêu cầu đại diện lãnh đạo UBND xã, Ủy ban kiểm tra Đảng ủy,

Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Đảng ủy, Văn phòng HĐND-UBND, lãnh đạo các

phòng chuyên môn Ủy ban nhân dân và các công chức chuyên môn khác (khi được

yêu cầu). Trưởng Công an xã có trách nhiệm bảo đảm an ninh trật tự cho các buổi

tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã tại Trụ sở HĐND-

UBND, Ủy ban nhân dân xã theo quy định.

Thừa lệnh Thường vụ Đảng ủy, Văn phòng Đảng ủy thông báo Lịch tiếp công

dân, đối thoại với công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã 6 tháng cuối năm 2025

để các cơ quan, đơn vị và công dân biết./.

Nơi nhân:                             T/M ĐẢNG ỦY
- Ban nội chính tỉnh ủy (b/c),

- Văn phòng Tỉnh ủy (b/c),

- Các đồng chí Đảng ủy viên,

- Ban tiếp công dân xã,

- Đảng ủy, các chi bộ trực thuộc,

- Trung tâm DV công,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Phạm Văn Điệp